A

Codigo N° 001
ORIGINAL

Distribuidora Gama Srl

cartelesgama@yahoo.com.ar - http://www.distribuidora-gama.com.ar
Serrano 567 - Argentina

4855-2554

IVA Responsable Inscripto

Segufer Sa

Toll 2875

Ciudad Auténoma de Buenos Aires - Argentina
IVA: Responsable Inscripto - CUIT: 30-67814536-6

Cédigo Producto Cantidad
22x28 Cartel 22x28 8,00
L640405 Cartel 26x87.5 en 0.5 ABC 88,00
Cuota 1 de 1 Vto. 13/02/2022 $ 15.899,40

Impuesto Alicuota Base imp. Importe
I.V.A. 21,00 % 21,00 13.140,00 2.759,40

Observaciones
REMITO 7093

Factura N2: 00002-00007184

Fecha: 14/01/2022

CUIT: 30-70056882-9
Ingresos Brutos: 656461-6
Inicio de Actividades: 15/01/1999

Condicion de venta: Cuenta corriente
Total: $ 15.899,40

Fecha de Vencimiento: 13/02/2022
Periodo: 01/01/2022 - 31/01/2022

Precio Unitario % Bonif Importe Bonif

75,00 0,00 0,00

142,50 0,00 0,00
Subtotal $
Bonificacion 0,00% S
Recargo 0,00% S
Total IVA $
Otros Impuestos S
Total $

CAE N°

Importe

600,00
12.540,00

13.140,00
0,00

0,00

2.759,40
0,00
15.899,40

: 72029609198518

Fecha de Vto.: 24/01/2022

Hojaldel

Generado en www.tangofactura.com



