

A

**Factura N°: 00002-00007184**

Fecha: 14/01/2022

Código N° 001

**ORIGINAL****Distribuidora Gama Srl**

cartelesgama@yahoo.com.ar - http://www.distribuidora-gama.com.ar  
 Serrano 567 - Argentina  
 4855-2554  
 IVA Responsable Inscripto

CUIT: 30-70056882-9

Ingresos Brutos: 656461-6

Inicio de Actividades: 15/01/1999

Segufer Sa  
 Toll 2875  
 Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina  
 IVA: Responsable Inscripto - CUIT: 30-67814536-6

Condición de venta: Cuenta corriente

**Total: \$ 15.899,40**

Fecha de Vencimiento: 13/02/2022

Período: 01/01/2022 - 31/01/2022

Código	Producto	Cantidad	Precio Unitario	% Bonif	Importe Bonif	Importe
22x28	Cartel 22x28	8,00	75,00	0,00	0,00	600,00
L640405	Cartel 26x87.5 en 0.5 ABC	88,00	142,50	0,00	0,00	12.540,00

Cuota 1 de 1 Vto. 13/02/2022 \$ 15.899,40

Impuesto	Alícuota	Base imp.	Importe	Subtotal	\$	<b>13.140,00</b>
I.V.A. 21,00 %	21,00	13.140,00	2.759,40	Bonificación	0,00%	\$ 0,00
				Recargo	0,00%	\$ 0,00
				Total IVA		\$ 2.759,40
				Otros Impuestos		\$ 0,00
				<b>Total</b>		<b>\$ 15.899,40</b>

Observaciones  
 REMITO 7093



CAE N°: 72029609198518  
 Fecha de Vto.: 24/01/2022

Hoja 1 de 1

Generado en www.tangofactura.com